

兰溪市马涧镇严宅村土地整治项目森林平衡地块造林作业（柏社乡）

预算价

工程总造价 (小写): 1459141

(大写): 壹佰肆拾伍万玖仟壹佰肆拾壹元整



招 标 人: _____

(单位盖章)

造价咨询人: _____

(单位资质章)

法定代表人
或其授权人: _____

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____

(签字或盖章)

编 制 人: _____

(造价师或林业工程师签字盖章)

复 核 人: _____

(造价师或林业工程师签字盖章)

编制时间:

复核时间:

预算编制说明

工程名称：兰溪市马涧镇严宅村土地整治项目森林平衡地块造林作业（柏社乡）

一、工程概况：

1、工程名称：兰溪市马涧镇严宅村土地整治项目森林平衡地块造林作业（柏社乡）。

2、项目地址：本项目位于金华市兰溪市柏社乡。

3、工程概况：洪塘里村9号地块、10号地块、11号地块、12号地块营造林工程，其中9号地块98亩，10号地块34亩，11号地块20亩，12号地块51亩。

二、编制依据：

1. 计价规范：

(1) 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；

2. 定额依据：

(1) 《浙江省营造林工程预算定额(2019 试行版)》；

(2) 《浙江省建设工程计价规则(2018 版)》；

3. 省、市现行有关造价方面的文件和规定；

4. 《金华造价信息》（2022 年第 12 期）；《浙江造价信息》（2022 年第 12 期）；

5. 兰溪市当地市场价。

6. 建设单位提供的设计方案等预算编制前的重要文件资料；

三、编制说明:

1. 计价方法: 一般计税法, 国标清单计价法

2. 费用计取:

营造林工程

(1) 管理费、利润: 按营造林工程中值计取, 其中企业管理费 10.07%, 利润 8.08%;

(2) 施工组织措施费按营造林工程非市区中值计取, 其中安全文明施工费 4.28% (已乘以浙建建发[2022]37 号文件中相应系数);

(3) 规费按营造林工程费率乘以相应系数考虑, 即 $20.42\% \times 70\%$ 计取; 税金按 9% 计取;

四、其他说明:

1、本清单项目特征内未注明的单位均为 mm (毫米)。

2、山地营造林用工调整系数及调整方法参照《浙江省营造林工程预算定额(2019 试行版)》总说明中的相关调整规定;

3、根据设计方案洪塘里村 9 号地块坡度系数为 1.25, 区位系数为 1; 10 号地块坡度系数为 1.2, 区位系数为 1.05; 11 号地块坡度系数为 1.25, 区位系数为 1.05; 12 号地块坡度系数为 1.25, 区位系数为 1。

4、物料上山运距 9 号地块暂按 450m 考虑, 10 号地块暂按 500m 考虑, 11 号地块暂按 500m 考虑, 12 号地块暂按 350m 考虑, 实际不同时按实调整;

5、根据方案油茶种植需施基肥, 其余苗木不考虑施基肥;

6、肥料采用钙镁磷肥、商品有机肥、45%复合肥三种, 具体采用品种详见设计方案;

7、具体林地清理、整地、挖穴、抚育要求详见施工方案。

五、编制结论

本工程预算造价为 1459141 元（壹佰肆拾伍万玖仟壹佰肆拾壹元整）。

浙江欣成工程咨询有限公司

单位（专业）工程预算价费用表

工程名称: 兰溪市马涧镇严宅村土地整治项目森林
平衡地块造林作业(柏社乡)-洪塘里村9号地块 标段:

第1页 共1页

序号	费用项目	计算方法	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费	$\Sigma(\text{分部分项工程量} \times \text{综合单价})$	566807.10	见附录 B-9
	其中 (1) 定额人工费+定额机械费	$\Sigma \text{分部分项}(\text{定额人工费} + \text{定额机械费})$	446564.91	
2	措施项目费	2.1+2.2	19112.98	
2.1	施工技术措施项目费	$\Sigma(\text{技措项目工程量} \times \text{综合单价})$		见附录 B-9
	其中 (2) 定额人工费+定额机械费	$\Sigma \text{技措项目}(\text{定额人工费} + \text{定额机械费})$		
2.2	施工组织措施项目费	按实际发生项之和列项计算	19112.98	见附录 D-1
	其中 (3) 安全文明施工基本费	$[(1)+(2)] \times 4.28\%$	19112.98	见附录 D-1
3	其他项目费	3.1+3.2+3.3+3.4		
3.1	暂列金额	3.1.1+3.1.2+3.1.3		见附录 D-3
3.1.1	(4) 标化工地暂列金额	$[(1)+(2)] \times 0\%$		
3.1.2	其中 (5) 优质工程暂列金额	除暂列金额外税前工程造价 $\times 0\%$		
3.1.3	(6) 其他暂列金额	除暂列金额外税前工程造价 \times 估算比例		
3.2	暂估价	3.2.1+3.2.2+3.2.3		
3.2.1	(7) 材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见附录 D-4
3.2.2	其中 (8) 专业工程暂估价	按各专业工程的除税金外全费用暂估金 额之和进行计算		见附录 D-5
3.2.3	(9) 专项措施项目暂估价	按各专项措施的除税金外全费用暂估金 额之和进行计算		见附录 D-6
3.3	计日工	$\Sigma \text{计日工}(\text{暂估数量} \times \text{综合单价})$		见附录 D-7
3.4	施工总承包服务费	3.4.1+3.4.2		见附录 D-8
3.4.1	其中 (10) 专业发包工程管理费	$\Sigma \text{专业发包工程}(\text{暂估价} \times \text{费率})$		
3.4.2	(11) 甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估 金额 \times 费率		
4	规费	$[(1)+(2)] \times 14.29\%$	63814.13	见附录 D-10
5	税前工程造价	1+2+3+4	649734.21	
6	单列费用	单列费用		
7	税金	$(5+\text{计税不计费}) \times 9\%$	58476.08	
8	下浮率	$(5+6+7-\text{暂估材料}) \times 0\%$		
其中	甲供费(不计入造价)	甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
9	招标控制价合计	5+6+7-8	708210.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市马涧镇严宅村土地整治项目森林平衡地块造林作业(柏社乡)-洪塘里村9号地块

标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)				备注	
						综合单价	合价	其中	人工费		
						材料费	机械费	暂估价			
6101	1	林地清理工程				57631.84	49391.02				
1	610201002002	开作业道	1米宽作业道:包括放线、挖土、填土、夯实、整平等工序,要求将作业便道内的灌丛杂草清理干净,留在紧贴地面,并挖土填实,夯土整平,部分特别陡峭地段做台阶处理	m	1960.00	6.92	13563.20	11622.80			
2	610101003001	植被清理	林地清理,清理方式为全面清理,清理要求为为劈除非目的杂灌、草本、藤本、刺藤,留在高度小于10cm(坡度系数1.25,区位系数1)	亩	98	449.68	44068.64	37768.22			
6102	2	整地挖穴工程				242317.74	207620.84				
3	610201005001	造林地整地	整地方式为全垦整地,整地时翻耕土壤,挖尽灌木、草本、藤本等根系。整地深20cm以上,为保证造林质量,当植被为芒秆的地块需将地块内的芒秆根系全部挖除,挖出后将根系倒置暴晒,以防再生。	亩	98	989.73	96993.54	83126.54			
4	610202001001	经整地环节挖穴	人工挖穴,种植穴规格为60*60*60cm(坡度系数1.25,区位系数1)	穴	7350	11.40	83790.00	71809.50			
5	610204001001	人工换土	人工换土,种植穴规格为60*60*60cm,黄心土换填。(坡度系数1.25,区位系数1)	穴	7350	6.76	49686.00	42556.50			
6	610203001001	施基肥	油茶造林,有机肥,每株2.5kg(坡度系数1.25,区位系数1)	kg	18375.00	0.62	11392.50	9738.75			
本页小计						299493.88	256622.31				

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市马涧镇严宅村土地整治项目森林平衡地块造林作业(柏社乡)-洪塘里村9号地块

标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)				备注	
						综合单价	合价	其中	暂估价		
						人工费	材料费	机械费			
7	610203001002	施基肥	油茶造林,钙镁磷肥,每株0.1kg(坡度系数1.25,区位系数1)	kg	735.00	0.62	455.70	389.55			
	6103	3 苗木定植工程					20433.00	17493.00			
8	610301002001	容器苗或土球苗定植	定植油茶,土球苗,地径 $\geq 0.6\text{cm}$,高度 $\geq 60\text{cm}$,种植穴规格 $50*50*40\text{cm}$,具体种植要求详见图纸,单价包含苗木主材,主材消耗量暂按5%考虑。(坡度系数1.25,区位系数1)	株	7350	2.78	20433.00	17493.00			
	6104	4 未成林抚育工程					102790.49	88076.52			
9	610401003001	割草抚育	当年管护,全林地割抚,具体割抚要求详见图纸,当年割抚1次,第2年割抚1次(坡度系数1.25,区位系数1)	亩次	196	142.22	27875.12	23890.44			
10	610401003002	割草抚育	后期管护,全林地割抚,具体割抚要求详见图纸,每年割抚2次(坡度系数1.25,区位系数1)	亩次	392	142.22	55750.24	47780.88			
11	610402001001	松土抚育	后期管护,块状松土,具体松土要求详见图纸,每年松土1次(坡度系数1.25,区位系数1)	块次	14700	1.25	18375.00	15729.00			
12	610405001001	施追肥	后期管护,穴状施肥,肥料种类为复合肥,具体施肥要求详见图纸,(坡度系数1.25,区位系数1)	kg	367.50	2.15	790.13	676.20			
6107		7 运输工程					143634.03	123109.86			
本页小计							123679.19	105959.07			

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:兰溪市马涧镇严宅村土地整治项目森林平衡地块造林作业(柏社乡)-洪塘里村9号地块

标段:

第1页 共3页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	工程量	综合单价(元)						合计 (元)	
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计		
	6101	1 林地清理工程										57631.84
1	610201002002	开作业道	m	1960.00	5.93			0.55	0.44	6.92		13563.20
	2-36	人工开作业道,路基宽1.0m 三类土 26-30°	10m	196.00	59.30			5.49	4.40	69.19		13561.24
2	610101003001	植被清理	亩	98.00	385.39			35.67	28.62	449.68		44068.64
	1-35*A1.25C1.25换	全林地清理 矮灌(杂灌均高≤2.0m)、芒杆 人工清理 41%-70% 作业小班平均坡度在31°~35° 时	亩	98.00	385.39			35.67	28.62	449.68		44068.64
	6102	2 整地挖穴工程										242317.74
3	610201005001	造林地整地	亩	98.00	848.23			78.51	62.99	989.73		96993.54
	2-74	人工全垦整地 一类、二类土	亩	98.00	848.23			78.51	62.99	989.73		96993.54
4	610202001001	经整地环节挖穴	穴	7350.00	9.77			0.90	0.73	11.40		83790.00
	2-86*A1.25C1.25换	人工挖穴(经整地环节) 60×60×60cm 一类、二类土 作业小班平均坡度在31°~35° 时	穴	7350.00	9.77			0.90	0.73	11.40		83790.00
5	610204001001	人工换土	穴	7350.00	5.79			0.54	0.43	6.76		49686.00
	2-115*A1.25C1.25换	按穴规格,人工换土 60×60×60 作业小班平均坡度在31°~35° 时	穴	7350.00	5.79			0.54	0.43	6.76		49686.00
6	610203001001	施基肥	kg	18375.00	0.53			0.05	0.04	0.62		11392.50

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:兰溪市马涧镇严宅村土地整治项目森林平衡地块造林作业(柏社乡)-洪塘里村9号地块

标段:

第2页 共3页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	工程量	综合单价(元)						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
7	2-111*A1.25C1.25换 610203001002	施基肥 有机肥 作业小班平均坡度 在31°~35°时 施基肥	kg	18375.00	0.53			0.05	0.04	0.62	11392.50
	2-111*A1.25C1.25换 6103	施基肥 钙镁磷肥 作业小班平均坡 度在31°~35°时 3 苗木定植工程	kg	735.00	0.53			0.05	0.04	0.62	455.70
8	610301002001	容器苗或土球苗定植	株	7350.00	2.38			0.22	0.18	2.78	20433.00
	3-10*A1.25C1.25换 6104	容器苗或土球苗定植 杯径或土球 直径(cm)≤10 、作业小班平均坡度在31°~35°时 4 未成林抚育工程	株	7350.00	2.38			0.22	0.18	2.78	20433.00
9	610401003001	割草抚育	亩次	196.00	121.89			11.28	9.05	142.22	27875.12
10	4-7*A1.25C1.25换 610401003002	全林地割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%~40% 作业小班平均 坡度在31°~35°时 割草抚育	亩次	392.00	121.89			11.28	9.05	142.22	55750.24
11	4-7*A1.25C1.25换 610402001001	全林地割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%~40% 作业小班平均 坡度在31°~35°时 松土抚育	亩次	392.00	121.89			11.28	9.05	142.22	55750.24
	610402001001	松土抚育	块次	14700.00	1.07			0.10	0.08	1.25	18375.00

单位（专业）工程预算价费用表

工程名称:兰溪市马涧镇严宅村土地整治项目森林
平衡地块造林作业(柏社乡)-洪塘里村10号地块 标段:

第1页 共1页

序号	费用项目		计算方法	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	200652.11	见附录 B-9
	其中	(1)定额人工费+定额机械费	Σ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	158141.28	
2	措施项目费		2.1+2.2	6768.45	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)		见附录 B-9
	其中	(2)定额人工费+定额机械费	Σ 技措项目(定额人工费+定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费		按实际发生项之和列项计算	6768.45	见附录 D-1
	其中	(3)安全文明施工基本费	【(1)+(2)】 \times 4.28%	6768.45	见附录 D-1
3	其他项目费		3.1+3.2+3.3+3.4		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见附录 D-3
3.1.1		(4)标化工地暂列金额	【(1)+(2)】 \times 0%		
3.1.2	其中	(5)优质工程暂列金额	除暂列金额外税前工程造价 \times 0%		
3.1.3		(6)其他暂列金额	除暂列金额外税前工程造价 \times 估算比例		
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		
3.2.1		(7)材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见附录 D-4
3.2.2	其中	(8)专业工程暂估价	按各专业工程的除税金外全费用暂估金 额之和进行计算		见附录 D-5
3.2.3		(9)专项措施项目暂估价	按各专项措施的除税金外全费用暂估金 额之和进行计算		见附录 D-6
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 \times 综合单价)		见附录 D-7
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见附录 D-8
3.4.1		(10)专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估价 \times 费率)		
3.4.2	其中	(11)甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估 金额 \times 费率		
4	规费		【(1)+(2)】 \times 14.29%	22598.39	见附录 D-10
5	税前工程造价		1+2+3+4	230018.95	
6	单列费用		单列费用		
7	税金		(5+计税不计费) \times 9%	20701.71	
8	下浮率		(5+6+7-暂估材料) \times 0%		
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
9	招标控制价合计		5+6+7-8	250721.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市马涧镇严宅村土地整治项目森林平衡地块造林作业(柏社乡)-洪塘里村10号地块

标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注	
						综合单价	合价	其中				暂估价
								人工费	材料费	机械费		
6101	1	林地清理工程				20116.78	17240.38					
1	610201002002	开作业道	1米宽作业道:包括放线、挖土、填土、夯实、整平等工序,要求将作业道内的灌丛杂草清理干净,留在紧贴地面,并挖土填实,夯土整平,部分特别陡峭地段做台阶处理	m	680.00	4705.60	4032.40					
2	610101003001	植被清理	林地清理,清理方式为全面清理,清理要求为为劈除非目的杂灌、草本、藤本、刺藤,留在高度小于10cm(坡度系数1.2,区位系数1.05)	亩	34	15411.18	13207.98					
6102	2	整地挖穴工程				84375.42	72312.22					
3	610201005001	造林地整地	整地方式为全垦整地,整地时翻耕土壤,挖尽灌木、草本、藤本等根系。整地深20cm以上,为保证造林质量,当植被为芒秆的地块需将地块内的芒秆根系全部挖除,挖出后将根系倒置暴晒,以防再生。	亩	34	33650.82	28839.82					
4	610202001001	经整地环节挖穴	人工挖穴,种植穴规格为60*60*60cm(坡度系数1.2,区位系数1.05)	穴	2550	29274.00	25092.00					
5	610204001001	人工换土	人工换土,种植穴规格为60*60*60cm,黄心土换填,(坡度系数1.2,区位系数1.05)	穴	2550	17340.00	14866.50					
6	610203001003	施基肥	油茶造林,有机肥,每株2.5kg(坡度系数1.25,区位系数1)	kg	6375.00	3952.50	3378.75					
本页小计						104334.10	89417.45					

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市马涧镇严宅村土地整治项目森林平衡地块造林作业(柏社乡)-洪塘里村10号地块

标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	综合单价	金额(元)				备注	
							合价	人工费	材料费	机械费		暂估价
7	610203001004	施基肥	油茶造林,钙镁磷肥,每株0.1kg(坡度系数1.25,区位系数1)	kg	255.00	0.62	158.10	135.15				
	6103	3 苗木定植工程				7140.00	6120.00					
8	610301002001	容器苗或土球苗定植	定植油茶,土球苗,地径 $\geq 0.6\text{cm}$,高度 $\geq 60\text{cm}$,种植穴规格 $50*50*40\text{cm}$,具体种植要求详见图纸,单价包含苗木主材,主材消耗量暂按5%考虑。(坡度系数1.2,区位系数1.05)	株	2550	2.80	7140.00	6120.00				
	6104	4 未成林抚育工程				35946.84	30809.36					
9	610401003001	割草抚育	当年管护,全林地割抚,具体割抚要求详见图纸,当年割抚1次,第2年割抚1次(坡度系数1.2,区位系数1.05)	亩次	68	143.36	9748.48	8355.16				
10	610401003002	割草抚育	后期管护,全林地割抚,具体割抚要求详见图纸,每年割抚2次(坡度系数1.2,区位系数1.05)	亩次	136	143.36	19496.96	16710.32				
11	610402001001	松土抚育	后期管护,块状松土,具体松土要求详见图纸,每年松土1次(坡度系数1.2,区位系数1.05)	块次	5100	1.26	6426.00	5508.00				
12	610405001001	施追肥	后期管护,穴状施肥,肥料种类为复合肥,具体施肥要求详见图纸,(坡度系数1.2,区位系数1.05)	kg	127.50	2.16	275.40	235.88				
	6107	7 运输工程				53073.07	45485.04					
本页小计							43244.94	37064.51				

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:兰溪市马涧镇严宅村土地整治项目森林平衡地块造林作业(柏社乡)-洪塘里村10号地块

标段:

第1页 共4页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	工程量	综合单价(元)						合计 (元)	
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计		
	6101	1 林地清理工程										20116.78
1	610201002002	开作业道	m	680.00	5.93			0.55	0.44	6.92		4705.60
	2-36	人工开作业道,路基宽1.0m 三类土 26-30°	10m	68.00	59.30			5.49	4.40	69.19		4704.92
2	610101003001	植被清理	亩	34.00	388.47			35.95	28.85	453.27		15411.18
	1-35* .05C1.05换	全林地清理 矮灌(杂灌均高≤2.0m)、芒杆 人工清理 41%-70% 作业小班平均坡度在26°~30° 时、人工*1.05;机械*1.05	亩	34.00	388.47			35.95	28.85	453.27		15411.18
	6102	2 整地挖穴工程										84375.42
3	610201005001	造林地整地	亩	34.00	848.23			78.51	62.99	989.73		33650.82
	2-74	人工全垦整地 一类、二类土	亩	34.00	848.23			78.51	62.99	989.73		33650.82
4	610202001001	经整地环节挖穴	穴	2550.00	9.84			0.91	0.73	11.48		29274.00
	2-86* .05C1.05换	人工挖穴(经整地环节) 60×60×60cm 一类、二类土、作业小班平均坡度在26°~30° 时、人工*1.05;机械*1.05	穴	2550.00	9.84			0.91	0.73	11.48		29274.00
5	610204001001	人工换土	穴	2550.00	5.83			0.54	0.43	6.80		17340.00
	2-115* 1.05C1.05换	按穴规格,人工换土 60×60×60 作业小班平均坡度在26°~30° 时、人工*1.05;机械*1.05	穴	2550.00	5.83			0.54	0.43	6.80		17340.00

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:兰溪市马涧镇严宅村土地整治项目森林平衡地块造林作业(柏社乡)-洪塘里村10号地块

标段:

第2页 共4页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	工程量	综合单价(元)						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
6	610203001003	施基肥	kg	6375.00	0.53			0.05	0.04	0.62	3952.50
	2-111*A1.25C1.25换	施基肥 有机肥 作业小班平均坡度在31°~35°时	kg	6375.00	0.53			0.05	0.04	0.62	3952.50
7	610203001004	施基肥	kg	255.00	0.53			0.05	0.04	0.62	158.10
	2-111*A1.25C1.25换	施基肥 钙镁磷肥 作业小班平均坡度在31°~35°时	kg	255.00	0.53			0.05	0.04	0.62	158.10
	6103	3 苗木定植工程									7140.00
8	610301002001	容器苗或土球苗定植	株	2550.00	2.40			0.22	0.18	2.80	7140.00
	3-10*A1.20C1.20A1.05C1.05换	容器苗或土球苗定植 杯径或土球直径(cm)≤10 作业小班平均坡度在26°~30°时 人工*1.05;机械*1.05	株	2550.00	2.40			0.22	0.18	2.80	7140.00
	6104	4 未成林抚育工程									35946.84
9	610401003001	割草抚育	亩次	68.00	122.87			11.37	9.12	143.36	9748.48
	4-7*A1.20C1.20A1.05C1.05换	全林地割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%-40% 作业小班平均坡度在26°~30°时 人工*1.05;机械*1.05	亩次	68.00	122.87			11.37	9.12	143.36	9748.48
10	610401003002	割草抚育	亩次	136.00	122.87			11.37	9.12	143.36	19496.96

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:兰溪市马涧镇严宅村土地整治项目森林平衡地块造林作业(柏社乡)-洪塘里村10号地块

标段:

第3页 共4页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	工程量	综合单价(元)						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
11	4-7*A1.20C1.20A1.05C1.05换	全林地割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%-40% 作业小班平均 坡度在26°~30°时`人工*1.05; 机械*1.05	亩次	136.00	122.87			11.37	9.12	143.36	19496.96
	610402001001	松土抚育	块次	5100.00	1.08			0.10	0.08	1.26	6426.00
12	4-16*A1.20C1.20A1.05C1.05换	块状松土 抚育顺次 年内首次松土 作业小班平均坡度在26°~30° 时`人工*1.05;机械*1.05	块次	5100.00	1.08			0.10	0.08	1.26	6426.00
	610405001001	施追肥	kg	127.50	1.85			0.17	0.14	2.16	275.40
	6107	7 运输工程									53073.07
13	610702001004	种植土或肥料上山	t	47.82	816.65			75.59	60.65	952.89	45562.44
	7-7+7-8*9换	种植土或肥料上山`运距500(m)` 作业小班平均坡度在26°~30°时	t	47.82	816.65			75.59	60.65	952.89	45562.44
14	610702001002	种植土或肥料上山	t	6.76	816.65			75.59	60.65	952.89	6439.63
	7-7+7-8*9换	种植土或肥料上山`运距500(m)` 作业小班平均坡度在26°~30°时	t	6.76	816.65			75.59	60.65	952.89	6439.63
15	610703001001	苗木上山	株	2550.00	0.36			0.03	0.03	0.42	1071.00
	7-11*A1.20换	I类苗(容器杯径×杯高,5× 10cm)距离<500m`作业小班平均 坡度在26°~30°时	株	2550.00	0.36			0.03	0.03	0.42	1071.00

单位（专业）工程预算价费用表

工程名称: 兰溪市马涧镇严宅村土地整治项目森林
平衡地块造林作业(柏社乡)-洪塘里村11号地块 标段:

第1页 共1页

序号	费用项目		计算方法	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	121909.58	见附录 B-9
	其中	(1) 定额人工费+定额机械费	Σ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	96082.80	
2	措施项目费		2.1+2.2	4112.34	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)		见附录 B-9
	其中	(2) 定额人工费+定额机械费	Σ 技措项目(定额人工费+定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费		按实际发生项之和列项计算	4112.34	见附录 D-1
	其中	(3) 安全文明施工基本费	$[(1)+(2)] \times 4.28\%$	4112.34	见附录 D-1
3	其他项目费		3.1+3.2+3.3+3.4		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见附录 D-3
3.1.1		(4) 标化工地暂列金额	$[(1)+(2)] \times 0\%$		
3.1.2	其中	(5) 优质工程暂列金额	除暂列金额外税前工程造价 $\times 0\%$		
3.1.3		(6) 其他暂列金额	除暂列金额外税前工程造价 \times 估算比例		
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		
3.2.1		(7) 材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见附录 D-4
3.2.2	其中	(8) 专业工程暂估价	按各专业工程的除税金外全费用暂估金额之和进行计算		见附录 D-5
3.2.3		(9) 专项措施项目暂估价	按各专项措施的除税金外全费用暂估金额之和进行计算		见附录 D-6
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 \times 综合单价)		见附录 D-7
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见附录 D-8
3.4.1		(10) 专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估价 \times 费率)		
3.4.2	其中	(11) 甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估金额 \times 费率		
4	规费		$[(1)+(2)] \times 14.29\%$	13730.23	见附录 D-10
5	税前工程造价		1+2+3+4	139752.15	
6	单列费用		单列费用		
7	税金		(5+计税不计费) $\times 9\%$	12577.69	
8	下浮率		(5+6+7-暂估材料) $\times 0\%$		
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
9	招标控制价合计		5+6+7-8	152330.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市马涧镇严宅村土地整治项目森林平衡地块造林作业(柏社乡)-洪塘里村11号地块

标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注	
						综合单价	合价	人工费	材料费	机械费		暂估价
	6101	1 林地清理工程				12211.20	10465.20					
1	610201002002	开作业道	1米宽作业道:包括放线、挖土、填土、夯实、整平等工序,要求将作业便道内的灌丛杂草清理干净,留茬紧贴地面,并挖土填实,夯土整平,部分特别陡峭地段做台阶处理	m	400.00	6.92	2768.00	2372.00				
2	610101003001	植被清理	林地清理,清理方式为全面清理,清理要求为为劈除非目的杂灌、草本、藤本、刺藤,留在高度小于10cm(坡度系数1.25,区位系数1.05)	亩	20	472.16	9443.20	8093.20				
	6102	2 整地挖穴工程				50787.60	43526.60					
3	610201005001	造林地整地	整地方式为全垦整地,整地时翻耕土壤,挖尽灌木、草本、藤本等根系。整地深20cm以上,为保证造林质量,当植被为芒秆的地块需将地块内的芒秆根系全部挖除,挖出后将根系倒置暴晒,以防再生。	亩	20	989.73	19794.60	16964.60				
4	610202001001	经整地环节挖穴	人工挖穴,种植穴规格为60*60*60cm(坡度系数1.25,区位系数1.05)	穴	1500	11.96	17940.00	15375.00				
5	610204001001	人工换土	人工换土,种植穴规格为60*60*60cm,黄心土换填,(坡度系数1.25,区位系数1.05)	穴	1500	7.09	10635.00	9120.00				
6	610203001005	施基肥	油茶造林,有机肥,每株2.5kg(坡度系数1.25,区位系数1)	kg	3750.00	0.62	2325.00	1987.50				
本页小计						62905.80	53912.30					

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市马涧镇严宅村土地整治项目森林平衡地块造林作业(柏社乡)-洪塘里村11号
 标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)				备注	
						综合单价	合价	人工费	材料费		机械费
7	610203001006	施基肥	油茶造林,钙镁磷肥,每株0.1kg(坡度系数1.25,区位系数1)	kg	150.00	0.62	93.00	79.50			
	6103	3 苗木定植工程					4380.00	3750.00			
8	610301002001	容器苗或土球苗定植	定植油茶,土球苗,地径 $\geq 0.6\text{cm}$,高度 $\geq 60\text{cm}$,种植穴规格 $50*50*40\text{cm}$,具体种植要求详见图纸,单价包含苗木主材,主材消耗量暂按5%考虑。(坡度系数1.25,区位系数1.05)	株	1500	2.92	4380.00	3750.00			
	6104	4 未成林抚育工程					22018.35	18892.35			
9	610401003001	割草抚育	当年管护,全林地割抚,具体割抚要求详见图纸,当年割抚1次,第2年割抚1次(坡度系数1.25,区位系数1.05)	亩次	40	149.33	5973.20	5119.20			
10	610401003002	割草抚育	后期管护,全林地割抚,具体割抚要求详见图纸,每年割抚2次(坡度系数1.25,区位系数1.05)	亩次	80	149.33	11946.40	10238.40			
11	610402001001	松土抚育	后期管护,块状松土,具体松土要求详见图纸,每年松土1次(坡度系数1.25,区位系数1.05)	块次	3000	1.31	3930.00	3390.00			
12	610405001001	施追肥	后期管护,穴状施肥,肥料种类为复合肥,具体施肥要求详见图纸,(坡度系数1.25,区位系数1.05)	kg	75.00	2.25	168.75	144.75			
6107		7 运输工程					32512.43	27866.08			
本页小计							26491.35	22721.85			

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:兰溪市马涧镇严宅村土地整治项目森林平衡地块造林作业(柏社乡)-洪塘里村11号地块

标段:

第1页 共4页

清单序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	工程量	综合单价(元)						合计 (元)	
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计		
	6101	1 林地清理工程										12211.20
1	610201002002	开作业道	m	400.00	5.93			0.55	0.44	6.92		2768.00
	2-36	人工开作业道,路基宽1.0m 三类土 26-30°	10m	40.00	59.30			5.49	4.40	69.19		2767.60
2	610101003001	植被清理	亩	20.00	404.66			37.45	30.05	472.16		9443.20
	1-35* .05C1.05 A1.25C1.25A1	全林地清理 矮灌(杂灌均高≤2.0m)、芒杆 人工清理 41%-70% 作业小班平均坡度在31°~35° 时、人工*1.05;机械*1.05	亩	20.00	404.66			37.45	30.05	472.16		9443.20
	6102	2 整地挖穴工程										50787.60
3	610201005001	造林地整地	亩	20.00	848.23			78.51	62.99	989.73		19794.60
	2-74	人工全垦整地 一类、二类土	亩	20.00	848.23			78.51	62.99	989.73		19794.60
4	610202001001	经整地环节挖穴	穴	1500.00	10.25			0.95	0.76	11.96		17940.00
	2-86* .05C1.05 A1.25C1.25A1	人工挖穴(经整地环节) 60×60×60cm 一类、二类土 作业小班平均坡度在31°~35° 时、人工*1.05;机械*1.05	穴	1500.00	10.25			0.95	0.76	11.96		17940.00
5	610204001001	人工换土	穴	1500.00	6.08			0.56	0.45	7.09		10635.00
	2-115* 1.05C1.05 A1.25C1.25A1	按穴规格,人工换土 60×60×60 作业小班平均坡度在31°~35° 时、人工*1.05;机械*1.05	穴	1500.00	6.08			0.56	0.45	7.09		10635.00

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:兰溪市马涧镇严宅村土地整治项目森林平衡地块造林作业(柏社乡)-洪塘里村11号地块

标段:

第2页 共4页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	工程量	综合单价(元)						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
6	610203001005	施基肥	kg	3750.00	0.53			0.05	0.04	0.62	2325.00
	2-111*A1.25C1.25换	施基肥 有机肥`作业小班平均坡度在31°~35°时	kg	3750.00	0.53			0.05	0.04	0.62	2325.00
7	610203001006	施基肥	kg	150.00	0.53			0.05	0.04	0.62	93.00
	2-111*A1.25C1.25换	施基肥 钙镁磷肥`作业小班平均坡度在31°~35°时	kg	150.00	0.53			0.05	0.04	0.62	93.00
	6103	3 苗木定植工程									4380.00
8	610301002001	容器苗或土球苗定植	株	1500.00	2.50			0.23	0.19	2.92	4380.00
	3-10*A1.25C1.25A1.05C1.05换	容器苗或土球苗定植 杯径或土球直径(cm)≤10`作业小班平均坡度在31°~35°时`人工*1.05;机械*1.05	株	1500.00	2.50			0.23	0.19	2.92	4380.00
	6104	4 未成林抚育工程									22018.35
9	610401003001	割草抚育	亩次	40.00	127.98			11.85	9.50	149.33	5973.20
	4-7*A1.25C1.25A1.05C1.05换	全林地割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%~40%`作业小班平均坡度在31°~35°时`人工*1.05;机械*1.05	亩次	40.00	127.98			11.85	9.50	149.33	5973.20
10	610401003002	割草抚育	亩次	80.00	127.98			11.85	9.50	149.33	11946.40

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:兰溪市马涧镇严宅村土地整治项目森林平衡地块造林作业(柏社乡)-洪塘里村11号地块

标段:

第3页 共4页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	工程量	综合单价(元)						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
11	4-7*A1.25C1.25A1.05C1.05换	全林地割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%~40% 作业小班平均 坡度在31°~35° 时`人工*1.05; 机械*1.05	亩次	80.00	127.98			11.85	9.50	149.33	11946.40
	610402001001	松土抚育	块次	3000.00	1.13			0.10	0.08	1.31	3930.00
12	4-16*A1.25C1.25A1.05C1.05换	块状松土 抚育顺次 年内首次松土 作业小班平均坡度在31°~35° 时`人工*1.05;机械*1.05	块次	3000.00	1.13			0.10	0.08	1.31	3930.00
	610405001001	施追肥	kg	75.00	1.93			0.18	0.14	2.25	168.75
	6107	7 运输工程									32512.43
13	4-36*A1.25C1.25A1.05C1.05换	施追肥 肥料类型 复合肥`作业小 班平均坡度在31°~35° 时`人工 *1.05;机械*1.05	kg	75.00	1.93			0.18	0.14	2.25	168.75
	610702001005	种植土或肥料上山	t	28.13	850.68			78.74	63.18	992.60	27921.84
	7-7+7-8*9换	种植土或肥料上山`运距500(m)` 作业小班平均坡度在31°~35° 时	t	28.13	850.68			78.74	63.18	992.60	27921.84
14	610702001002	种植土或肥料上山	t	3.98	850.68			78.74	63.18	992.60	3945.59
	7-7+7-8*9换	种植土或肥料上山`运距500(m)` 作业小班平均坡度在31°~35° 时	t	3.98	850.68			78.74	63.18	992.60	3945.59
15	610703001001	苗木上山	株	1500.00	0.37			0.03	0.03	0.43	645.00
	7-11*A1.25换	I类苗(容器杯径×杯高,5× 10cm)距离<500m`作业小班平均 坡度在31°~35° 时	株	1500.00	0.37			0.03	0.03	0.43	645.00

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:洪塘里村11号地块

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			4112.34	
1.1		安全文明施工基本费	96082.8	4.28	4112.34	
2	Z50405009001	提前竣工增加费	96082.8			
3	050405005001	冬雨季施工增加费	96082.8			
4		其他施工组织措施费	按相关规定计算			
合 计					4112.34	

单位（专业）工程预算价费用表

工程名称:兰溪市马涧镇严宅村土地整治项目森林
平衡地块造林作业(柏社乡)-洪塘里村12号地块 标段:

第1页 共1页

序号	费用项目		计算方法	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	278420.83	见附录 B-9
	其中	(1)定额人工费+定额机械费	Σ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	219359.27	
2	措施项目费		2.1+2.2	9388.58	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)		见附录 B-9
	其中	(2)定额人工费+定额机械费	Σ 技措项目(定额人工费+定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费		按实际发生项之和列项计算	9388.58	见附录 D-1
	其中	(3)安全文明施工基本费	【(1)+(2)】 \times 4.28%	9388.58	见附录 D-1
3	其他项目费		3.1+3.2+3.3+3.4		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见附录 D-3
3.1.1		(4)标化工地暂列金额	【(1)+(2)】 \times 0%		
3.1.2	其中	(5)优质工程暂列金额	除暂列金额外税前工程造价 \times 0%		
3.1.3		(6)其他暂列金额	除暂列金额外税前工程造价 \times 估算比例		
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		
3.2.1		(7)材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见附录 D-4
3.2.2	其中	(8)专业工程暂估价	按各专业工程的除税金外全费用暂估金 额之和进行计算		见附录 D-5
3.2.3		(9)专项措施项目暂估价	按各专项措施的除税金外全费用暂估金 额之和进行计算		见附录 D-6
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 \times 综合单价)		见附录 D-7
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见附录 D-8
3.4.1		(10)专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估价 \times 费率)		
3.4.2	其中	(11)甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估 金额 \times 费率		
4	规费		【(1)+(2)】 \times 14.29%	31346.44	见附录 D-10
5	税前工程造价		1+2+3+4	319155.85	
6	单列费用		单列费用		
7	税金		(5+计税不计费) \times 9%	28724.03	
8	下浮率		(5+6+7-暂估材料) \times 0%		
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
9	招标控制价合计		5+6+7-8	347880.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市马涧镇严宅村土地整治项目森林平衡地块造林作业(柏社乡)-洪塘里村12号地块

标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)				备注	
						综合单价	合价	人工费	材料费		机械费
6101	1	林地清理工程				29992.08		25703.49			
1	610201002002	开作业道	1米宽作业道:包括放线、挖土、填土、夯实、整平等工序,要求将作业道内的灌丛杂草清理干净,留在紧贴地面,并挖土填实,夯土整平,部分特别陡峭地段做台阶处理	m	1020.00	6.92	7058.40	6048.60			
2	610101003001	植被清理	林地清理,清理方式为全面清理,清理要求为为劈除非目的杂灌、草本、藤本、刺藤,留在高度小于10cm(坡度系数1.25,区位系数1)	亩	51	449.68	22933.68	19654.89			
6102	2	整地挖穴工程				126104.13		108047.59			
3	610201005001	造林地整地	整地方式为全垦整地,整地时翻耕土壤,挖尽灌木、草本、藤本等根系。整地深20cm以上,为保证造林质量,当植被为芒秆的地块需将地块内的芒秆根系全部挖除,挖出后将根系倒置暴晒,以防再生。	亩	51	989.73	50476.23	43259.73			
4	610202001001	经地环节挖穴	人工挖穴,种植穴规格为60*60*60cm(坡度系数1.25,区位系数1)	穴	3825	11.40	43605.00	37370.25			
5	610204001001	人工换土	人工换土,种植穴规格为60*60*60cm,黄心土换填,(坡度系数1.25,区位系数1)	穴	3825	6.76	25857.00	22146.75			
6	610203001007	施基肥	油茶造林,有机肥,每株2.5kg(坡度系数1.25,区位系数1)	kg	9562.50	0.62	5928.75	5068.13			
本页小计						155859.06		133548.35			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市马涧镇严宅村土地整治项目森林平衡地块造林作业(柏社乡)-洪塘里村12号地块

标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)				备注	
						综合单价	合价	人工费	材料费		机械费
7	610203001008	施基肥	油茶造林, 钙镁磷肥, 每株0.1kg (坡度系数1.25, 区位系数1)	kg	382.50	0.62	237.15	202.73			
	6103	3 苗木定植工程					10633.50	9103.50			
8	610301002001	容器苗或土球苗定植	定植油茶, 土球苗, 地径 $\geq 0.6\text{cm}$, 高度 $\geq 60\text{cm}$, 种植穴规格 $50*50*40\text{cm}$, 具体种植要求详见图纸, 单价包含苗木主材, 主材消耗量暂按5%考虑。(坡度系数1.25, 区位系数1)	株	3825	2.78	10633.50	9103.50			
	6104	4 未成林抚育工程					53493.01	45835.74			
9	610401003001	割草抚育	当年管护, 全林地割抚, 具体割抚要求详见图纸, 当年割抚1次, 第2年割抚1次(坡度系数1.25, 区位系数1)	亩次	102	142.22	14506.44	12432.78			
10	610401003002	割草抚育	后期管护, 全林地割抚, 具体割抚要求详见图纸, 每年割抚2次(坡度系数1.25, 区位系数1)	亩次	204	142.22	29012.88	24865.56			
11	610402001001	松土抚育	后期管护, 块状松土, 具体松土要求详见图纸, 每年松土1次(坡度系数1.25, 区位系数1)	块次	7650	1.25	9562.50	8185.50			
12	610405001001	施追肥	后期管护, 穴状施肥, 肥料种类为复合肥, 具体施肥要求详见图纸, (坡度系数1.25, 区位系数1)	kg	191.25	2.15	411.19	351.90			
	6107	7 运输工程					58198.11	49883.60			
本页小计							64363.66	55141.97			

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:兰溪市马涧镇严宅村土地整治项目森林平衡地块造林作业(柏社乡)-洪塘里村12号地块

标段:

第1页 共3页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	工程量	综合单价(元)						合计 (元)	
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计		
	6101	1 林地清理工程										29992.08
1	610201002002	开作业道	m	1020.00	5.93			0.55	0.44	6.92		7058.40
	2-36	人工开作业道,路基宽1.0m 三类土 26-30°	10m	102.00	59.30			5.49	4.40	69.19		7057.38
2	610101003001	植被清理	亩	51.00	385.39			35.67	28.62	449.68		22933.68
	1-35*A1.25C1.25换	全林地清理 矮灌(杂灌)均高≤2.0m)、芒杆 人工清理 41%-70%`作业小班平均坡度在31°~35° 时	亩	51.00	385.39			35.67	28.62	449.68		22933.68
	6102	2 整地挖穴工程										126104.13
3	610201005001	造林地整地	亩	51.00	848.23			78.51	62.99	989.73		50476.23
	2-74	人工全垦整地 一类、二类土	亩	51.00	848.23			78.51	62.99	989.73		50476.23
4	610202001001	经整地环节挖穴	穴	3825.00	9.77			0.90	0.73	11.40		43605.00
	2-86*A1.25C1.25换	人工挖穴(经整地环节) 60×60×60cm 一类、二类土`作业小班平均坡度在31°~35° 时	穴	3825.00	9.77			0.90	0.73	11.40		43605.00
5	610204001001	人工换土	穴	3825.00	5.79			0.54	0.43	6.76		25857.00
	2-115*A1.25C1.25换	按穴规格,人工换土 60×60×60`作业小班平均坡度在31°~35° 时	穴	3825.00	5.79			0.54	0.43	6.76		25857.00
6	610203001007	施基肥	kg	9562.50	0.53			0.05	0.04	0.62		5928.75

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:兰溪市马涧镇严宅村土地整治项目森林平衡地块造林作业(柏社乡)-洪塘里村12号地块

标段:

第2页 共3页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	工程量	综合单价(元)						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	企业管理费	利润	小计	
	2-111*A1.25C1.25换	施基肥 有机肥 作业小班平均坡度在31°~35°时	kg	9562.50	0.53			0.05	0.04	0.62	5928.75
7	610203001008	施基肥	kg	382.50	0.53			0.05	0.04	0.62	237.15
	2-111*A1.25C1.25换	施基肥 钙镁磷肥 作业小班平均坡度在31°~35°时	kg	382.50	0.53			0.05	0.04	0.62	237.15
	6103	3 苗木定植工程									10633.50
8	610301002001	容器苗或土球苗定植	株	3825.00	2.38			0.22	0.18	2.78	10633.50
	3-10*A1.25C1.25换	容器苗或土球苗定植 杯径或土球直径(cm)≤10 作业小班平均坡度在31°~35°时	株	3825.00	2.38			0.22	0.18	2.78	10633.50
	6104	4 未成林抚育工程									53493.01
9	610401003001	割草抚育	亩次	102.00	121.89			11.28	9.05	142.22	14506.44
	4-7*A1.25C1.25换	全林地割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%~40% 作业小班平均坡度在31°~35°时	亩次	102.00	121.89			11.28	9.05	142.22	14506.44
10	610401003002	割草抚育	亩次	204.00	121.89			11.28	9.05	142.22	29012.88
	4-7*A1.25C1.25换	全林地割抚 植被类型 草丛、草灌 植被盖度11%~40% 作业小班平均坡度在31°~35°时	亩次	204.00	121.89			11.28	9.05	142.22	29012.88
11	610402001001	松土抚育	块次	7650.00	1.07			0.10	0.08	1.25	9562.50



营业执照

(副本)

统一社会信用代码

91330300MA282T1G06 1/1



扫码了解更多
企业信息
扫描二维码
即可查询
企业信息

名称 浙江联成工程咨询有限公司

注册资本 壹佰万元整

类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

成立日期 2005年12月08日

法定代表人 徐健捷

营业期限 2005年12月08日至长期

经营范围 工程咨询服务, 工程造价咨询服务, 工程造价代理服务, 政府采购招标代理服务, 依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)

住所 浙江省金华市婺城区宾虹西路333号1楼(自主申报)

登记机关

2020年07月28日